
Ред.бр. Име Родител Презиме
Се ослободува 

да/не

1 Јулија Душан Димитрова  не

2 Бисера Ненад Кимова да

3 Михаил Влатко Талески да

4 Стефанија Лазар Шутарова да

5 Ашим Рамазан Маловски да

6 Христина Томче Николовска не

7 Јаким Никола Голубов да

8  Мери Никола Стојанова да

9 Ангела Оливер Митрева да

10 Никита Роберт Ристески да

11 BLAGOJA KOLE KOLEV да
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